
条件付き一般競争入札・総合評価方式

入 札 結 果 表 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 第　605　号 担当課名 道路課

予定工期 令和 3年12月15日 まで

落札業者 ㈱システムホリタ

入札日時 令和 3年 8月 3日 午前10時00分

件　　　名
片口久々江地区消雪施設配管工事

施行場所 射水市　片口久々江　地内

円

円

40,250,000

40,680,000

落札金額
入 札 書
記載金額

予定価格 比較金額

円

円

加算点
Ｂ

技術評価点
Ｃ=Ａ+Ｂ

㈱システムホリタ

入札参加業者名

44,275,000

44,748,000

記 事

落札

順位

1

Ｃ/Ｄ
評価値入札価格

Ｄ
百万円

40.250000 2.7640100 11.25 111.25

標準点
Ａ

36,005,000 円
低入札調査基準価格

（消費税等抜き）



条件付き一般競争入札・総合評価方式

入 札 結 果 表 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 第　627　号 担当課名 上水道工務課

予定工期 令和 3年11月30日 まで

落札業者 ㈱システムホリタ

入札日時 令和 3年 8月 3日 午前10時05分

件　　　名
大島北野外地内県道富山高岡線配水管布設替工事

施行場所 射水市　大島北野外　地内

円

円

25,300,000

25,580,000

落札金額
入 札 書
記載金額

予定価格 比較金額

円

円

加算点
Ｂ

技術評価点
Ｃ=Ａ+Ｂ

㈱システムホリタ

入札参加業者名

27,830,000

28,138,000

100 11.25 111.25 25.550000 4.3542

記 事

落札

順位

1

Ｃ/Ｄ
評価値入札価格

Ｄ
百万円

25.300000 4.3972100 11.25 111.25

標準点
Ａ

百万円
2

22,555,000 円

㈱ばんどー工業

低入札調査基準価格
（消費税等抜き）



百万円
2

18,096,000 円

㈱ばんどー工業

低入札調査基準価格
（消費税等抜き）

100 11.25 111.25 20.550000 5.4136

記 事

落札

順位

1

Ｃ/Ｄ
評価値入札価格

Ｄ
百万円

20.250000 5.4938100 11.25 111.25

標準点
Ａ

加算点
Ｂ

技術評価点
Ｃ=Ａ+Ｂ

㈱北野テック

入札参加業者名

22,275,000

22,616,000

円

円

20,250,000

20,560,000

落札金額
入 札 書
記載金額

予定価格 比較金額

円

円

落札業者 ㈱北野テック

入札日時 令和 3年 8月 3日 午前10時10分

件　　　名
橋下条(赤田)地内市道橋下条261号線配水管布設工事

施行場所 射水市　橋下条(赤田)　地内

条件付き一般競争入札・総合評価方式

入 札 結 果 表 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 第　602　号 担当課名 上水道工務課

予定工期 令和 3年11月30日 まで



入札日時

担当課名 上水道工務課

一　般　競　争　入　札

入札番号 第　635　号

令和 3年 8月 3日　午前10時15分

入 札 結 果 表 ( 閲 覧 用 )

円

第１回入札額入札参加業者名

予定価格

落札金額

予定工期

落札業者

㈱杉田住設 10,080,000

件　　　名

施行場所

10,220,000 円11,242,000 円

11,088,000

比較金額

記 事

沖塚原地内市道塚原59号線外配水管布設工事

射水市　沖塚原　地内

令和 3年11月30日　まで

㈱杉田住設

円
入 札 書
記載金額 10,080,000 円

低入札調査基準価格
8,950,000 円

(消費税等抜き)

円

第２回入札額 (随意契約)

㈲釣住設

落札

10,200,000


